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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ                                                       проект

	_____________ 2020 року
	№            

	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки на вул. Мирогощанська, 4а
	


Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки, розташованої на вул. Мирогощанська, 4а, виготовлену ФОП Ткачем М.В. відповідно до рішення міської ради від 20 березня 2020 року № 4708 “Про поділ земельної ділянки на вул. Мирогощанська, 4а”, керуючись ст.ст. 12, 791, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 56 Закону України “Про землеустрій”, Законом України “Про Державний земельний кадастр”, ст. 14 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень” та ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки (кадастровий номер 5610300000:02:001:2529) площею 0,0922 га, розташованої в м. Дубно на вул. Мирогощанська, 4а, для колективного гаражного будівництва, яка перебуває у комунальній власності Дубенської міської ради на новосформовані земельні ділянки згідно додатку.
2. Управлінню архітектури, будівництва та земельних питань від імені Дубенської міської ради зареєструвати право на новосформовані земельні ділянки згідно додатку, розташовані в м. Дубно на вул. Мирогощанська, 4а, для колективного гаражного будівництва, які утворилися в результаті поділу земельної ділянки (кадастровий номер 5610300000:02:001:2529) площею 0,0922 га.

4. Відділу у Дубенському районі Головного управління Держгеокадастру у Рівненській області внести зміни в облікові документи ведення державного земельного кадастру.
	Міський голова
	Василь АНТОНЮК










  Додаток  

                                                                                                до рішення міської ради

                                                                                                ______________2020 року  №______
П Е Р Е Л І К  

земельних ділянок, які утворяться в результаті поділу земельної 
ділянки (кадастровий номер 5610300000:02:001:2529), розташованої в м. Дубно на вул. Мирогощанська, 4а, площею 0,0922 га для колективного гаражного будівництва
	№ п/п
	Номери новоутворених земельних ділянок
	Кадастрові номери  новосформованих земельних ділянок
	Площі новоутворених земельних ділянок, га

	1
	2
	3
	4

	1 
	1
	5610300000:02:001:2529
	0,0847

	2 
	2
	5610300000:02:001:2520
	0,0023

	3 
	3
	5610300000:02:001:2515
	0,0027

	4 
	4
	5610300000:02:001:2516
	0,0025

	Всього
	
	0,0922


Міський  голова 





                             Василь АНТОНЮК
